
0 0 0

0 00 0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0 0 0

0

0 0

0

0

0

0 00 0

0

0

0

0

0

00

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

00

00

0

26

26

90

58

4.
2

5.2

14.
21.
2

74 12

948
3519

44

84.57.5

54.534

46 26

3
6 12

1

4 Lever opening/closing angle
Stroke

(depth)
hole

ตัวคุมระยะ 
มุมเป�ดป�ดคันโยก 45° 

3-M4 (ความลึก 10) 
ร ู4-φ4.2 

C-1101-II

0

C-1101-II

Auxiliary plate
แผ�นเสริม 

0

Auxiliary plate
แผ�นเสริม 

0

0

0 00 0

0

0

0

0

0

0

00 00 00

0

00

0

0 0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

00

0

0

0

0

12 4232

7026

62（4） 4

12
.5

67

40 16
.5

28

13
.4

1.
2

56
0.

8

5

34

27

16
.5

Stroke

Lever opening/closing angle

hole

(depth)

ตัวคุมระยะ 

มุมเป�ดป�ดคันโยก 41° 

ร ู2-φ4.2

2-M4 (ความลึก 10)

0 0

0

0

50

85.5

0

0

0

0 0

0

0

0

35

64

38

58

0

0

0

0

0

0 00 0

0

00

0

0

0

00 0

0

000

0 0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

2646

34 54.5

3
6

7.5 84.5

1 12

1274

8
19 35

94

44

tap

Stroke Lever opening angle

ทําเกลียว 3-M4

ตัวคุมระยะ 4 มุมการเป�ดคันโยก 45° 

0 0 0

0 00 0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0 0 0

0

0 0

0

0

0

0 00 0

0

0

0

0

0

00

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

00

00

0

26

26

90

58

4.
2

5.2

14.
21.
2

74 12

948
3519

44

84.57.5

54.534

46 26

3
6 12

1

4 Lever opening/closing angle
Stroke

(depth)
hole

ตัวคุมระยะ 
มุมเป�ดป�ดคันโยก 45° 

3-M4 (ความลึก 10) 
ร ู4-φ4.2 

ป�องกันคลื่น
แม�เหล็กไฟฟ�า 

ตัวล็อค

กลอน
สลัก

ที่จับ
ยึดประตู

เขี้ยวล็อค

ตัวควบคุม
กลาง

ชิ้นส�วน
เกี่ยวกับราว

ที่ล็อค
ตะแกรง

ที่ครอบกุญแจสำหรับ
งานอุตสาหกรรม

ปะเก็น

กรอบหนาต�าง/ที่ยึด
แผ�นป�องกัน

ขายาง/
แหวนยาง

อุปกรณเสริม
（C）

ชิ้นส�วนสำหรับเครื่อง
ชาร�จกระแสไฟ

ชิ้นส�วนและ
อุปกรณตู�แช�

ระบบ
กลอน

ตัว
ล็อ

ค
กล

อน
สล

ัก/ต
ัวย
ึด

อุปก
รณ์ค

รอบ
กุญ

แจ/
อุปก

รณ ์เ
สริม

C

1080
เล่มที่ 24

LA
TC
H
ESกลอน 

สลัก

C-1101　สลกักลอนแบบเรยีบ

FLUSH  LATCHES
สลักกลอนแบบเรียบ C-1101

ทําจากสแตนเลส 

● : ผลิตภัณฑ�ที่ได�รับการรับรองตามมาตรฐาน RoHS10 
▲ : สามารถรับรองตามมาตรฐาน RoHS10

ลักษณะเด�น　Feature
C-1101-2�สามารถดัดแปลงสลักก�อนใช�งานได�
เน��องจากทําจากสแตนเลสจึงมีความทนต�อความกัดกร�อนสูง
C-1101-2�can�be�used�after�machining�latch.
Corrosion-resistant�stainless�steel�is�used.

ข�อมูล
จําเพาะ

วัสด:ุ��ตัวอุปกรณ�:��แผ�นสแตนเลสแบบรีดเย็น�
(SUS304)

ส�วนสลัก:��แท�งทองเหลืองแบบฟรีคัตติ้ง�
(BsBD2)

การจัดการผิวหน�า:�ทําผิวด�านแบบขึ้นเส�นแฮร�ไลน�
การใช�งาน เครื่องบิน�(ครัว)/แผงจ�ายไฟสําหรับกลางแจ�ง
Specifi-
cations

Material:�Main�body:��Cold�rolled�stainless��
steel�plate�(SUS304)

Latch:��Free-cutting�brass�drawn�bar�
(BsBD2)

Finish:�Hairline�finish
Specific-
use

�Aircraft�(kitchens)�and�outdoor�distribution�
boardsC-1101-1

C-1101-2

กรุณาใช�แผ�นเสริมในการติดตั้ง
Use the auxiliary plate for installation.

กรุณาใช�แผ�นเสริมในการติดตั้ง
Use the auxiliary plate for installation.

〔C-1101-1〕

〔C-1101-2〕

วิธีการติดตั้ง
Installation method

วิธีการติดตั้ง
Installation method

ขนาดการเจาะรูพาแนล
Panel drilling dimensions

ขนาดการเจาะรูพาแนล
Panel drilling dimensions

แผ�นเสริมสําหรับติดตั้ง
Installation auxiliary plate

แผ�นเสริมสําหรับติดตั้ง
Installation auxiliary plate

เลขที่สินค�า
Product No. 

มวลผลิตภัณฑ��(g) 
Mass 

รหัส
Code 

C-1101-1 2D/3D 190 20834
C-1101-2 2D/3D  78 20835


